UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.

–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

NÙCLEO/UNIDADE ACADÊMICA/CAMPI/FBI IEG

ATA – RESULTADO PRELIMINAR - FASE ÚNICA

Aos 25 dias do mês de maio de 2021, no Google Meet (Local), reuniram-se os membros da Comissão de Monitoria do IEG para Seleção de Discentes
Monitores, a fim de deliberarem sobre a seleção de discentes monitores do CE ANAMA, nos termos do Edital nº03/2021-PROEN/PROGES. A

Comissão recebeu a documentação de 8 alunos, 7 (sete) inscrições foram deferidas e 1 (um) indeferida. O indeferimento a inscrição do discente Lucas

Vasconcelos Viana por não apresentar documentação exigida no Edital nº03/2021-PROEN/PROGES, Carta de Interesse (item 6.6). Após análise da

documentação a Comissão deliberou o Resultado Preliminar em anexo, à ata.

Cabe ressaltar que o curso de Bacharelado em Ciências Atmosféricas não foi contemplado com vagas para o presente Edital, sendo que o

mesmo possui alunos selecionados e docentes como tutor. Desse modo, a Comissão de Avaliação de Monitoria decide remanejar as vagas não

preenchidas para o de Bacharelado em Ciências Atmosféricas.

Santarém, 25 de maio de 2021.

Nome e Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.

–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

NÙCLEO/UNIDADE ACADÊMICA/CAMPI/FBI IEG

RESULTADO PRELIMINAR – FASE ÚNICA

( POR PROJETO, COM DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DE BOLSAS CONFORME ANEXO 01 (ACESSIBILIDADE) OU ANEXO 02 (CE ANAMA) POR CURSOS LISTADOS DO

EDITAL.

NOME DO DISCENTE

NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO

(0 ou 10)

NOTA

CARTA DE INTERESSE,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL

NOTAL TOTAL

RESULTADO*

(INFORMAR SE:

APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA-CADASTRO RESERVA

DESCLASSIFICADO)

Alanna Maués de Souza 10 6,5 16,5/APROVADO COM BOLSA

Beatriz de Souza Freitas 10 6 16/ APROVADO COM BOLSA

Alessandra Lorena Barbosa da Silva 10 7,2 17,2/APROVADO COM BOLSA

Eliana Nascimento da Costa 10 6,5 16,5/APROVADO COM BOLSA

Brenda de Andrade Feitosa 10 6 16/APROVADO COM BOLSA

Luana karolina Cardoso Tavares 10 4 14/ APROVADO COM BOLSA

Beatriz da Silva Lima 10 6,1 16,1/APROVADO COM BOLSA

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

Santarém, 25 de maio de 2021.

Nome e Assinatura dos Membros da Comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E

CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/05/2021

ATA Nº 30/2021 - IEG (11.01.09)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 21:39 )
CINTYA DE AZAMBUJA MARTINS

COORDENADOR DE CURSO

1836872

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 21:37 )
UBIRAELSON DE LIMA RUELA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2060289

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 13:52 )
HELAINE CRISTINA MORAES FURTADO

COORDENADOR

2143011

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 21:36 )
ERICA DA SOLIDADE CABRAL
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2375513

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 21:39 )
THEOMAR TRINDADE DE ARAUJO TIBURTINO

NEVES

COORDENADOR DE CURSO

2375444

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 21:41 )

CINTIA ROCHA DA TRINDADE
COORDENADOR

2390216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ informando seu

número: 30, ano: 2021, tipo: ATA, data de emissão: 26/05/2021 e o código de verificação: 6d55a828f6

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf